
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI240801109 vom 19.08.2024: Lieferung an: Brakeparts Logistic Sweden AB, VARA
Externe Belegnr. W2149666:

1 11751 10211215002 KNOTT Bowdenzug, HL 1200/SL 1570 mm 1 Stück 105,00 105,00
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 2,11 kg

2 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI240801109 114,90

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der 
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder 
umgetauscht noch zurückgegeben werden.

3 80507 10181011002 Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. 
Radbremse AL-KO

10 Stück 26,50 265,00

customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 12,20 kg

4 6402 Schweden Paketversand bis 31,5 kg 1 Stück 29,00 29,00
Summe Lieferung DI240801109 408,90

*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005141
*** Ihre Belegnr.: W2148048

5 80627 10051011015 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 200 
V

2 Stück 44,00 88,00

Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 200 V, Ø 28 mm, 
535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde M10
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005679
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Ihre Belegnr.: W2148533

6 42744 22881181051 BÜNTE Bügelschloss, universale 
Diebstahlsicherung

1 Stück 14,95 14,95

BÜNTE Bügelschloss, universale 
Diebstahlsicherung,rot, für Zugkugelkupplungen, mit 2 Schlüssel, 
Lichtehöhe 50-100 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,87 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240007459
*** Ihre Belegnr.: W2150170

7 80166 10061021002 AL-KO Lagerbuchse, vorne, f. BPW ZAF 3,5-
1/-3

1 Stück 15,90 15,90

AL-KO Lagerbuchse, vorne, für BPW ZAF 3,5-1/-
3,ZAAQ 3,5-1, ZAS 2,7/3,5-1, Ø 65,2/79,5 x 80 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,16 kg

8 40010 10021301003 AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm 1 Stück 29,45 29,45
AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-B, bis  2200 
kg,  Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,76 kg

9 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI240801109 557,20

Total EUR 557,20

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801094 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,454

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Brakeparts Logistic Sweden AB
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